
Weizen Roggen Dinkel Hafer

Fischsemmel 100
Fisch, Weizen, 

Gerste, Senf
F21, S1, SM6

Lachs-Backfischsemmel 100

Fisch, Weizen, Senf, 

Ei, Roggen, Weizen 

(Dinkel), Gerste

FE1, MS, SM4

Laugerl Lachs-Frischkäse 100
Fisch, Milch, 

Weizen, Eier
E8, MS, SM4

Artikelbezeichnung
Getreideanteile in %

Allergene Zutaten
enthaltene 

Zusatzstoffe
Vegan
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Aschermittwochsnacks
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